UBND HUYỆN VIỆT YÊN

HỘI ĐỒNG XÉT CHỌN

HỢP ĐỒNG LAO ĐỘNG

GVMN NĂM HỌC 2022 - 2023

Số:         /TB-HĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Việt Yên, ngày        tháng 10 năm 2022

THÔNG BÁO

Kết quả tiếp nhận hồ sơ và tổng hợp điểm xét chọn lao động

hợp đồng giáo viên mầm non huyện Việt Yên năm học 2022 - 2023

Căn cứ Quyết định số 2929/QĐ-UBND ngày 13/9/2022 của Chủ tịch

UBND tỉnh Bắc Giang về việc giao số lượng và thực hiện hợp đồng lao động

giáo viên mầm non trong các trường mầm non công lập năm học 2022 - 2023;

Hướng dẫn số 192/HD-SNV ngày 20/9/2022 của Sở Nội vụ tỉnh Bắc Giang về

việc thực hiện hợp đồng lao động giáo viên mầm non theo Nghị quyết số

19/2017/NQ-HĐND ngày 13/7/2017 của Hội đồng nhân dân tỉnh trong các

trường mầm non công lập năm học 2022-2023; Quyết định số 5505/QĐ-UBND

ngày 26/9/2022 của Chủ tịch UBND huyện Việt Yên về việc thành lập Hội đồng

xét chọn hợp đồng lao động giáo viên mầm non năm học 2022 - 2023; Kế hoạch

số 215/KH-HĐ ngày 27/9/2022 của Hội đồng xét chọn hợp đồng lao động giáo

viên mầm non năm học 2022 - 2023;

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng ngày 14/10/2022, Hội đồng thông báo kết

quả tiếp nhận hồ sơ và tổng hợp điểm xét chọn lao động hợp đồng giáo viên

mầm non huyện Việt Yên năm học 2022 - 2023 như sau:

(Có biểu chi tiết đính kèm)

Vậy, Hội đồng thông báo để các thí sinh được biết và nhận đơn, giải quyết

các kiến nghị về kết quả tiếp nhận hồ sơ, tổng hợp điểm xét chọn từ ngày

14/10/2022 đến ngày 18/10/2022, thí sinh gửi đơn trực tiếp về phòng Nội vụ (cơ

quan thường trực Hội đồng), ngoài thời gian trên Hội đồng không xem xét giải

quyết theo quy định./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ, Sở GD&ĐT;

- TTHU, HĐND, UBND huyện;

- Các thành viên Hội đồng;

- Trung tâm VHTTTT huyện (đăng tải);

- Cổng thông tin điện tử huyện (đăng tải);

- Các trường MN, TH, THCS trên địa bàn

huyện.;

- Lưu: VT.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Nguyễn Đại Lượng

UBND HUYỆN VIỆT YÊN

HỘI ĐỒNG XÉT CHỌN HỢP ĐỒNG LAO

ĐỘNG GVMN NĂM HỌC 2022 - 2023

DANH SÁCH TIẾP NHẬN HỒ SƠ VÀ KẾT QUẢ TỔNG HỢP ĐIỂM

XÉT CHỌN HĐLĐ GIÁO VIÊN MẦM NON NĂM HỌC 2022 - 2023

(Kèm theo Thông báo số         /TB-HĐ ngày        /10/2022  của

Hội đồng xét chọn lao động HĐ GVMN năm học 2022 - 2023)

STT Họ và tên
Giới

tính

Ngày

tháng

năm sinh

Hộ khẩu

thường trú

Trình

độ

ĐT

Hệ

ĐT

Chuyên

ngành
Trường ĐT XLTN

Điểm

TBTK

Điểm xét chọn

Điểm

quy

đổi

TBTK

Điểm

ƯT

Tổng

điểm

1 Hà Thị Hợp Nữ 08/02/1999
Xã Vân Hà,

huyện Việt Yên

Đại

học
VLVH

Giáo dục

mầm non

Đại học sư phạm

Thái Nguyên
Giỏi 3,43 85,75 5 90,75

2 Lê Thị Hằng Nữ 10/01/2001
Xã Tự Lạn,

huyện Việt Yên

Cao

đẳng

Chính

quy

Giáo dục

mầm non

Cao đẳng Ngô Gia

Tự Bắc Giang
Giỏi 3,28 82,00  82,00

3 Thân Thị Ngọc Hòa Nữ 21/07/2001
Xã Hồng Thái,

huyện Việt Yên

Cao

đẳng

Chính

quy

Giáo dục

mầm non

Cao đẳng Ngô Gia

Tự Bắc Giang
Khá 3,07 76,75  76,75

4 Lê Thu Huyền Nữ 03/06/2001
Xã Minh Đức,

huyện Việt Yên

Cao

đẳng

Chính

quy

Giáo dục

mầm non

Cao đẳng Ngô Gia

Tự Bắc Giang
Khá 3,02 75,50  75,50

5 Hoàng Thị Nga Nữ 15/11/1993
Xã Quang Châu,

huyện Việt Yên

Cao

đẳng

Chính

quy

Giáo dục

mầm non

Cao đẳng Ngô Gia

Tự Bắc Giang
Khá 2,97 74,25  74,25

6
Hoàng Thị Ngọc

Huyền
Nữ 09/09/1994

Thị trấn Bích

Động, huyện

Việt Yên

Đại

học
VLVH

Giáo dục

mầm non

Trường đại học sư

phạm Hà Nội

Trung

bình

khá

6,42 64,20  64,20

7 Phan Thị Thương Nữ 26/12/1994
Xã Quang Châu,

huyện Việt Yên

Cao

đẳng

Chính

quy

Giáo dục

mầm non

Cao đẳng sư phạm

Bắc Ninh

Trung

bình
5,33 53,30  53,30

(Danh sách này gồm 07 người)

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-14T15:02:38+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Đại Lượng<luongnd_vietyen@bacgiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-14T15:15:06+0700

		2022-10-14T15:15:17+0700

		2022-10-14T15:15:30+0700

		2022-10-14T15:15:42+0700

		ubnd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2022-10-14T15:15:59+0700

		ubnd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2022-10-14T15:16:09+0700